Data Perpiniani, septima decima die novembris, anno a nativitate Domini, millesimo trecentesimo quinquagesimo primo. 

			Idcirco, predictam prudencie cuiuslibet vestrum ||43v serie cum presenti intimantes, vos et quemlibet vestrum ex parte domini regis et auctoritate offici quo fungimur, ad instantiam et requisitionem prenominati Ffrancisci Cabanyes, prefixo nomine attente, requirimus et ex nostra deprecamur, quatenus vos regii officiales dictos Guillelmum Fonollar, \Iohannem Fonollar/, Anthonium Gallart, Petrum Pellicerii, Bartholomeum Torrabadal alias Riembau, Guillelmum Alegre, Iohannem de la Barcha, Guillelmo alias Mo, filium Bonanati Oliverii, Anthonium Pelegri, Anthonium Malters, Iacobum Corts, Berengarium Planars, Petrum Cuch, Martinum \Canyet/ et Nicholaum Bruguera, et quemlibet eorum si ipsos capere poteritis, capiatis et nobis remitatis, prout in preinserta littera continetur, et omnes ipsos et quemlibet eorum, tanquam eiectos et separatos a pace et treuga a vestris iuredictionibus evitetis et quisque vestrum a suis subditis faciat evitari ipsosque in eisdem nullatenus receptetis, nec eisdem impendatis sustenimetum, consilium, auxilium vel favorem. Et ne vestri subditi seu aliquis vel aliqui ex ipsis ignorantiam de predicts valeant allegare faciatis, ipsos Guillelmum Fonollar, Iohannem Fonollar, Anthonium Gallart, Petrum Pellicerii, Bartholomeum Torrabadal alias Riembau, Guillelmum Alegre, Iohannem de la Barca, Guillelmum alias Mo, filium Bonanati Oliverii, Anthonium Palagri, Anthonium ||44r Malters, Iacobum Corts, Berengarium Planars, Petrum Cuch, Martinum Canyet et Nicholaum Bruguera, et quemlibet eorum intra vestrarum iuredictionum loca voce preconia, ut est moris, servantes preinsertam ordinationem regiam publice nunciari ut sint predictos eiecti a pace et treuga adiutores nullos inveniant seu fautores. Alioquin, si secus feceritis, quod non credimus, procedemus contra vos et bona vestra, tanquam sustentores, fautores, consiliatores et adiutores eiectorum a pace et treuga, iuxta mentem et tenorem ordinationis regie preinserte, et prout per constitutiones pacium et treugarum et mentem earumdem invenerimus faciendum. Et aliam requistionem nostram vel litteram super hiis non expectetis, sed hanc pro prima, secunda, terci, ultima et peremptoria habeatis.

			Data Barchinone, sexta die mensis marcii, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: V s. VI [denarios]. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: vicar.